О внесении изменений в решение Алматинского областного маслихата N 5-40 от
13 апреля 2004 года "Об утверждении Регламента Алматинского областного
маслихата"

Утративший силу
Решение маслихата Алматинской области от 4 октября 2006 года за N 31-245.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области от 13 ноября
2006 года за N 1972. Утратило силу решением маслихата Алматинской области
от 27 декабря 2010 года N 40-230
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Алматинской области от
27.12.2010 N 40-230
      В соответствии с Президента Республики Казахстан "О проведении Указом
отчетов акимов перед маслихатами",  Закона Республики Казахстан "О статьей 9
местном государственном управлении в Республике Казахстан" Алматинский
о б л а с т н о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
       1. Внести в решение Алматинского областного маслихата  от 13 N 5-40
апреля 2004 года "Об утверждении Регламента Алматинского областного
маслихата", зарегистрированного в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов N 1646 от 27 мая 2004 года (опубликовано в
газетах "Огни Алатау" и "Жетысу" N 78 от 3 июля 2004 года) следующее
и з м е н е н и е :

 изложить в следующей редакции:      Пункт 48
      "48. Аким области не реже одного раза в полугодие отчитывается перед
депутатами Алматинского областного маслихата о выполнении возложенных на
н е г о  ф у н к ц и й  и  з а д а ч .
      По итогам обсуждения областной маслихат принимает решения, в которых
дает оценку деятельности акима области".
       2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      областного маслихата                       М. Мырзагалиев
      С е к р е т а р ь
      областного маслихата                       А. Сыдык

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан